apartamentos da SQS 309. 

A Comissão Diretora do Senado Federal, no 
uso de sua competência regimental e regulamen­
tar, resolve: 

Art. 1 <? A taxa de ocupação de que trata o 
§ Jo do artigo 439 do Regímento lntemo do Sena­
do Federal é fiXada em Cz$ 20.142,50 {vinte mil, 
cento e quarenta e dois cruzados e dnqüenta 
centavos) para os meses de abril, maio e junho 
de 1988. 

Parágrafo únlco. A partir do mês de julho de 
1988, o valor mensal da taxa a que se refere este 
artigo será reajustado no mesmo percentual que 
vier a ser concedido para o subsídio fiXo dos Sena­